
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

от  15.10.2015               №  636 

г. Оха 
 

 

 

О внесении  изменений в 

постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

24.08.2015 № 546 «О проведении 

мероприятий, посвященных Дню 

города, Дню работников нефтяной и 

газовой промышленности и 70-й 

годовщине окончания Второй мировой 

войны (1945 г.)» 
 

 В соответствии с ч.1 п.19 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 24.08.2015 № 546 «О проведении мероприятий, 

посвященных Дню города, Дню работников нефтяной и газовой промышленности и 70-й 

годовщине окончания Второй мировой войны (1945 г.)» следующие изменения:  

1.1.  в названии приложения № 3 к постановлению цифры «3.2.1» заменить 

цифрами «3.2.2». 

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский», 

http://www.adm-okha.ru/


заместителя главы администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» по социальным вопросам С.Н. Свиридову. 

 

 

И.о. главы муниципального образования                                                       Н.А. Рычкова 

городской округ «Охинский» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


